
女子 スペシャルジャンプ オフィシャルリザルト
Wed 04-Feb-2026野沢温泉／長野

公認番号 SAJ08-JP-46/14 野沢温泉シャンツェ

Start Time  9:39
Finish Time 10:43

ジュリーメンバー 飛型審判 ヒルデータ
技 術 代 表 (TD)    野坂　英仁           ＳＡＪ   
アシスタントＴＤ        富井　　彦           ＳＡＪ   
競技委員長           佐藤　　貢           ＮＳＣ   
                                      
                                      

-A-  中津　信雄      ＳＡＪ   
-B-  猪股　充拡      ＳＡＪ   
-C-  板本　陽一      ＳＡＪ   
-D-  新井　　潤      ＳＡＪ   
-E-  宮本　信孝      ＳＡＪ   

K-Point
Hill Size
Meter Value

55 m
61 m

2.8 p/m

Rank Bib
SAJ-No 氏　名
チーム名

県名
年

時速 飛距離
距離点 -A-  -B-  -C-  -D-  -E- 飛型点 小計 順位 合計

[km/h] [m]

   1   12
00110154

札幌ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾎﾟｰﾂ少年団
安立　寿音    北海道

2 
 73.78
 73.60

 55.0
 56.0

 60.0
 62.8

16.5 16.0 15.5 16.5 15.5

15.5 16.5 15.5 17.0 16.5

48.0
48.5

108.0
111.3

  2
  1

219.3

   2   10
00110157

TCR Japan
竹本　祐那    北海道

2 
 73.33
 73.26

 56.0
 55.5

 62.8
 61.4

16.0 16.0 16.5 15.5 15.5

15.5 16.0 15.5 16.0 15.5

47.5
47.0

110.3
108.4

  1
  2

218.7

   3   13
00110156

白馬
石﨑　　葵    長野 

2 
 73.60
 73.07

 51.0
 55.0

 48.8
 60.0

16.5 17.0 16.0 15.5 16.0

15.5 16.5 15.5 16.5 16.0

48.5
48.0

 97.3
108.0

  3
  3

205.3

   4    9
00110162

高社
岡　柚子葉    長野 

1 
 72.36
 72.52

 46.0
 48.5

 34.8
 41.8

15.5 15.5 14.5 15.0 14.5

16.0 16.0 15.0 15.0 15.0

45.0
46.0

 79.8
 87.8

  4
  4

167.6

   5    4
00000000

鷹巣
成田　結菜    秋田 

2 
 73.20
 73.11

 45.5
 47.5

 33.4
 39.0

15.0 14.0 14.5 14.0 14.5

15.5 15.0 14.5 14.5 14.5

43.0
44.0

 76.4
 83.0

  5
  5

159.4

   6    5
00110161

札幌ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾎﾟｰﾂ少年団
佐々木晴姫    北海道

1 
 73.35
 73.17

 44.5
 44.0

 30.6
 29.2

16.5 15.5 15.0 15.0 15.0

15.5 15.0 14.5 14.5 14.5

45.5
44.0

 76.1
 73.2

  6
  6

149.3

   7    1
00110161

美唄東
深澤　にこ    北海道

1 
 73.09
 73.00

 43.0
 42.5

 26.4
 25.0

14.5 15.0 14.5 16.0 15.5

15.5 15.0 14.0 14.5 15.0

45.0
44.5

 71.4
 69.5

  7
  7

140.9

   8    8
00110161

塩沢
木村　六花    新潟 

1 
 72.76
 73.05

 42.5
 42.0

 25.0
 23.6

15.5 15.0 15.5 15.0 15.5

15.5 15.0 15.0 15.5 15.0

46.0
45.5

 71.0
 69.1

  8
  8

140.1

   9    7
00110152

金木
岡本　　萌    青森 

3 
 73.13
 72.87

 43.5
 42.0

 27.8
 23.6

14.5 14.5 14.0 14.5 14.0

14.0 14.5 14.0 13.5 14.0

43.0
42.0

 70.8
 65.6

  9
 10

136.4

  10    2
00110165

秋田南
岩﨑ひなた    秋田 

1 
 73.11
 73.04

 42.0
 42.0

 23.6
 23.6

14.5 14.5 14.5 14.0 14.0

14.5 14.0 14.5 13.5 14.0

43.0
42.5

 66.6
 66.1

 11
  9

132.7

  11   11
00110162

羽後
照井　千夏    秋田 

1 
 72.98
 72.63

 42.0
 39.0

 23.6
 15.2

14.5 15.0 14.5 14.5 14.5

14.5 14.5 14.5 14.5 14.5

43.5
43.5

 67.1
 58.7

 10
 11

125.8

  12    6
00110154

菅平
鈴木　颯心    長野 

2 
 72.74
 72.80

 33.0
 31.5

 -1.6
 -5.8

14.0 13.0 14.0 13.5 13.5

14.0 13.5 13.5 13.5 13.0

41.0
40.5

 39.4
 34.7

 12
 12

 74.1

  13    3
00110156

菅平
竹村　美潤    長野 

2 
 72.78
 72.87

 30.0
 30.5

-10.0
 -8.6

14.0 13.0 14.0 13.0 13.0

14.0 13.5 13.5 13.0 13.0

40.0
40.0

 30.0
 31.4

 13
 13

 61.4

2nd ResultC1   Page 1
野沢温泉スキークラブ

第６３回全国中学校スキー大会第６３回全国中学校スキー大会

令和７年度全国中学校体育大会令和７年度全国中学校体育大会

きっかけは「野沢温泉」
　夢への扉が開く瞬間



女子 スペシャルジャンプ オフィシャルリザルト

Rank Bib
SAJ-No 氏　名
チーム名

県名
年

時速 飛距離
距離点 -A-  -B-  -C-  -D-  -E- 飛型点 小計 順位 合計

[km/h] [m]

Weather Information

Time Weather
Temp.[℃]

Air Snow
Humid.
[%]

Wind[m/s]
Dire. Velo.

Statistics

Gate
Distance[m]

Min. Max. Ave.
Speed[km/h]

Min. Max. Ave.
Jumpers

Start List Started With Results Falls

Competition 1st-Round 09:39 - 09:47 晴れ       -6.0  -6.0  無し     0.0

Competition 1st-Round  9  30.0  56.0  44.2 72.36 73.78 73.09  13  13  13  0

Competition 2nd-Round 10:36 - 10:43 晴れ       -6.0  -6.0  無し     0.0

Competition 2nd-Round  9  30.5  56.0  44.3 72.52 73.60 73.00  13  13  13  0

Technical Delegate Chief of Competition

野坂　英仁           佐藤　　貢           

2nd ResultC1   Page 2
野沢温泉スキークラブ

第６３回全国中学校スキー大会第６３回全国中学校スキー大会

令和７年度全国中学校体育大会令和７年度全国中学校体育大会

きっかけは「野沢温泉」
　夢への扉が開く瞬間


