



# 令和7年度全国中学校体育大会

## 第63回全国中学校スキーダービー



### 女子 スペシャルジャンプ オフィシャルリザルト

野沢温泉／長野

公認番号 SAJ08-JP-46/14

Wed 04-Feb-2026

野沢温泉シャンツエ

Start Time 9:39

Finish Time 10:43

ジュリーメンバー			飛行審判					ヒルデータ				
技術 代表 (TD)	野坂 英仁	S A J	-A- 中津 信雄 -B- 猪股 充拡 -C- 板本 陽一 -D- 新井 潤 -E- 宮本 信孝					S A J S A J S A J S A J S A J				
アシスタント TD	富井 彦	S A J						K-Point 55 m Hill Size 61 m Meter Value 2.8 p/m				
競技委員長	佐藤 貢	N S C										

Rank	Bib	SAJ-No チーム名	氏名	県名	時速 [km/h]	飛距離 [m]	距離点	-A-	-B-	-C-	-D-	-E-	飛行点	小計	順位	合計
1	12	00110154 札幌ジヤンブ <sup>ズ</sup> 少年団	安立 寿音	北海道 2	73.78 73.60	55.0 56.0	60.0 62.8	16.5 15.5	16.0 16.5	15.5 15.5	16.5 17.0	15.5 16.5	48.0 48.5	108.0 111.3	2 1	219.3
2	10	00110157 TCR Japan	竹本 祐那	北海道 2	73.33 73.26	56.0 55.5	62.8 61.4	16.0 15.5	16.0 16.0	16.5 15.5	15.5 16.0	15.5 15.5	47.5 47.0	110.3 108.4	1 2	218.7
3	13	00110156 白馬	石崎 葵	長野 2	73.60 73.07	51.0 55.0	48.8 60.0	16.5 15.5	17.0 16.5	16.0 15.5	15.5 16.5	16.0 16.0	48.5 48.0	97.3 108.0	3 3	205.3
4	9	00110162 高社	岡 柚子葉	長野 1	72.36 72.52	46.0 48.5	34.8 41.8	15.5 16.0	15.5 15.0	14.5 15.0	15.0 15.0	14.5 15.0	45.0 46.0	79.8 87.8	4 4	167.6
5	4	00000000 鷹巣	成田 結菜	秋田 2	73.20 73.11	45.5 47.5	33.4 39.0	15.0 15.5	14.0 15.0	14.5 14.5	14.0 14.5	14.5 14.5	43.0 44.0	76.4 83.0	5 5	159.4
6	5	00110161 札幌ジヤンブ <sup>ズ</sup> 少年団	佐々木晴姫	北海道 1	73.35 73.17	44.5 44.0	30.6 29.2	16.5 15.5	15.5 15.0	15.0 14.5	15.0 14.5	15.0 14.5	45.5 44.0	76.1 73.2	6 6	149.3
7	1	00110161 美唄東	深澤 にこ	北海道 1	73.09 73.00	43.0 42.5	26.4 25.0	14.5 15.5	15.0 15.0	14.5 14.0	16.0 14.5	15.5 15.0	45.0 44.5	71.4 69.5	7 7	140.9
8	8	00110161 塩沢	木村 六花	新潟 1	72.76 73.05	42.5 42.0	25.0 23.6	15.5 15.5	15.0 15.0	15.5 15.0	15.0 15.5	15.5 15.0	46.0 45.5	71.0 69.1	8 8	140.1
9	7	00110152 金木	岡本 萌	青森 3	73.13 72.87	43.5 42.0	27.8 23.6	14.5 14.0	14.5 14.5	14.0 14.0	14.5 13.5	14.0 14.0	43.0 42.0	70.8 65.6	9 10	136.4
10	2	00110165 秋田南	岩崎ひなた	秋田 1	73.11 73.04	42.0 42.0	23.6 23.6	14.5 14.5	14.5 14.0	14.5 14.5	14.0 13.5	14.0 14.0	43.0 42.5	66.6 66.1	11 9	132.7
11	11	00110162 羽後	照井 千夏	秋田 1	72.98 72.63	42.0 39.0	23.6 15.2	14.5 14.5	15.0 14.5	14.5 14.5	14.5 14.5	14.5 14.5	43.5 43.5	67.1 58.7	10 11	125.8
12	6	00110154 菅平	鈴木 颯心	長野 2	72.74 72.80	33.0 31.5	-1.6 -5.8	14.0 14.0	13.0 13.5	14.0 13.5	13.5 13.5	13.5 13.0	41.0 40.5	39.4 34.7	12 12	74.1
13	3	00110156 菅平	竹村 美潤	長野 2	72.78 72.87	30.0 30.5	-10.0 -8.6	14.0 14.0	13.0 13.5	14.0 13.5	13.0 13.0	13.0 13.0	40.0 40.0	30.0 31.4	13 13	61.4

きっかけは「野沢温泉」  
夢への扉が開く瞬間

NOZAWA ONSEN  
信野沢温泉



NSC  
NOZAWA ONSEN SKI CLUB  
since 1923



# 令和7年度全国中学校体育大会

## 第63回全国中学校スキーダービー大会



### 女子 スペシャルジャンプ オフィシャルリザルト

Rank	Bib	SAJ-No チーム名	氏名	県名 年	時速 [km/h]	飛距離 [m]	距離点	-A-	-B-	-C-	-D-	-E-	飛行点	小計	順位	合計
------	-----	----------------	----	---------	--------------	------------	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	----	----	----

Weather Information										
	Time	Weather			Temp. [°C]		Humid. [%]		Wind [m/s]	
		Air	Snow	Dire.	Velo.					
Competition 1st-Round	09:39 - 09:47	晴れ		-6.0	-6.0			無し	0.0	
Competition 2nd-Round	10:36 - 10:43	晴れ		-6.0	-6.0			無し	0.0	

Statistics											
	Gate	Distance [m]			Speed [km/h]			Jumpers			
		Min.	Max.	Ave.	Min.	Max.	Ave.	Start List	Started	With Results	Falls
Competition 1st-Round	9	30.0	56.0	44.2	72.36	73.78	73.09	13	13	13	0
Competition 2nd-Round	9	30.5	56.0	44.3	72.52	73.60	73.00	13	13	13	0

Technical Delegate	Chief of Competition
野坂 英仁	佐藤 貢

2nd Result C1 Page 2  
野沢温泉スキークラブ

きっかけは「野沢温泉」  
夢への扉が開く瞬間

NOZAWA ONSEN  
信野沢温泉  
NOZAWA ONSEN  
SNOW RESORT

NOZAWA ONSEN  
SNOW RESORT

NSC  
NOZAWA ONSEN SKI CLUB  
since 1923